
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/534/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r.,  poz. 40) oraz art. 211, art.212, art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2023 Nr XLVI/528/2022 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 14 grudnia 2022 roku dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 1 w/w uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 1.136.798,95 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.136.798,95 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 ust. 1 w/w uchwały zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 1.136.798,95 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.133.650,95 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.148,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku Nr 3 do w/w uchwały „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok” 
dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 8 do w/w uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku” dokonuje się 
zmian jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 15 do w/w uchwały "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Olkusz w 2023 roku" dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) do w/w uchwały dodaje się załącznik Nr 16 „Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane 
w 2023 roku” w brzmieniu jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) do w/w uchwały dodaje się załącznik Nr 17 „Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego oraz 
dodatków do innych źródeł ciepła ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi 
finansowane w roku 2023” w brzmieniu jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w § 9 ust. 2 pkt 2) w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olkuszu w kwocie 1.818.340,00 zł,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 778



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Jan Kucharzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 778



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/534/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 999 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 999 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

999 600,00 

855   Rodzina 12 180,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 180,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 180,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 018,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

55 018,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 018,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

55 018,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

55 018,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92116  Biblioteki 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 

bieżące 1 136 798,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

55 018,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 778



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/534/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

przed zmianą 313 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 325 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01041 Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 430 982,24 8 865 345,00 1 386 350,00 107 100,00 1 279 250,00 7 478 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 565 637,24 17 565 637,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 26 434 130,24 8 865 345,00 1 386 350,00 107 100,00 1 279 250,00 7 478 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 568 785,24 17 568 785,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 652 367,24 1 177 750,00 1 177 750,00 0,00 1 177 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 474 617,24 17 474 617,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 18 655 515,24 1 177 750,00 1 177 750,00 0,00 1 177 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 477 765,24 17 477 765,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 939 823,56 89 699 083,56 78 679 314,34 58 720 098,00 19 959 216,34 8 965 829,56 1 009 311,00 1 044 628,66 0,00 0,00 3 240 740,00 3 240 740,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 93 010 823,56 89 699 083,56 78 679 314,34 58 720 098,00 19 959 216,34 8 965 829,56 1 009 311,00 1 044 628,66 0,00 0,00 3 311 740,00 3 311 740,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 866 663,00 18 752 923,00 14 970 921,00 12 340 856,00 2 630 065,00 3 690 000,00 92 002,00 0,00 0,00 0,00 3 113 740,00 3 113 740,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 21 937 663,00 18 752 923,00 14 970 921,00 12 340 856,00 2 630 065,00 3 690 000,00 92 002,00 0,00 0,00 0,00 3 184 740,00 3 184 740,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 764 000,00 630 781,60 566 781,60 337 249,00 229 532,60 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 218,40 1 133 218,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 200,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 705,00 23 705,00 0,00 0,00 0,00 23 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 768 505,00 635 286,60 566 781,60 337 249,00 229 532,60 68 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 218,40 1 133 218,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 200,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
po zmianach 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 705,00 23 705,00 0,00 0,00 0,00 23 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 47 705,00 47 705,00 0,00 0,00 0,00 47 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 11 347 293,00 11 347 293,00 7 244 677,00 3 857 718,00 3 386 959,00 333 000,00 3 769 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 778



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 365,00 35 365,00 0,00 0,00 0,00 35 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 382 658,00 11 382 658,00 7 244 677,00 3 857 718,00 3 386 959,00 368 365,00 3 769 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 651,00 371 651,00 83 651,00 0,00 83 651,00 270 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 365,00 35 365,00 0,00 0,00 0,00 35 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 407 016,00 407 016,00 83 651,00 0,00 83 651,00 305 365,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 673 000,00 2 673 000,00 2 625 000,00 0,00 2 625 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999 600,00 999 600,00 19 600,00 14 440,00 5 160,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 3 672 600,00 3 672 600,00 2 644 600,00 14 440,00 2 630 160,00 48 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 673 000,00 2 673 000,00 2 625 000,00 0,00 2 625 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999 600,00 999 600,00 19 600,00 14 440,00 5 160,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 3 672 600,00 3 672 600,00 2 644 600,00 14 440,00 2 630 160,00 48 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 358 142,42 13 358 142,42 1 742 758,30 1 570 924,46 171 833,84 1 250 000,00 10 365 384,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 180,95 12 180,95 365,43 365,43 0,00 0,00 11 815,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 13 370 323,37 13 370 323,37 1 743 123,73 1 571 289,89 171 833,84 1 250 000,00 10 377 199,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 843 882,42 11 843 882,42 1 478 498,30 1 447 093,46 31 404,84 0,00 10 365 384,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 180,95 12 180,95 365,43 365,43 0,00 0,00 11 815,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 11 856 063,37 11 856 063,37 1 478 863,73 1 447 458,89 31 404,84 0,00 10 377 199,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 033 249,90 7 005 749,90 426 410,90 29 350,00 397 060,90 6 570 339,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 7 103 249,90 7 075 749,90 426 410,90 29 350,00 397 060,90 6 640 339,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 753 340,00 1 753 340,00 0,00 0,00 0,00 1 753 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 1 823 340,00 1 823 340,00 0,00 0,00 0,00 1 823 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 395 494,00 5 514 400,00 4 830 400,00 2 886 200,00 1 944 200,00 631 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 21 881 094,00 21 881 094,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 406 000,00 -3 406 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 27 324 494,00 5 514 400,00 4 830 400,00 2 886 200,00 1 944 200,00 631 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 21 810 094,00 21 810 094,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 311 094,00 4 430 000,00 4 396 300,00 2 608 050,00 1 788 250,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 21 881 094,00 21 881 094,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 406 000,00 -3 406 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 26 240 094,00 4 430 000,00 4 396 300,00 2 608 050,00 1 788 250,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 21 810 094,00 21 810 094,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 141 315,92 198 665 047,45 152 718 383,19 82 858 022,46 69 860 360,73 25 341 663,56 16 203 811,12 1 536 203,70 364 985,88 2 500 000,00 47 476 268,47 47 476 268,47 2 812 679,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 425 200,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 406 000,00 -3 406 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 561 998,95 1 152 850,95 31 965,43 14 805,43 17 160,00 129 070,00 991 815,52 0,00 0,00 0,00 3 409 148,00 3 409 148,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 247 278 114,87 199 798 698,40 152 750 348,62 82 872 827,89 69 877 520,73 25 451 533,56 17 195 626,64 1 536 203,70 364 985,88 2 500 000,00 47 479 416,47 47 479 416,47 2 812 679,83 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 778



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/534/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmiana (zł) 

600   Transport i łączność 3 148,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 148,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 148,00 

   Sołectwo Troks Wykonanie nakładki asfaltowej na drogach dojazdowych na 
działkach mienia gminnego/inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 148,00 

801   Oświata i wychowanie 71 000,00 
 80104  Przedszkola  71 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 

   Budowa przedszkola w Sołectwie Osiek/inwestycje i zakupy inwestycyjne 71 000,00 
926   Kultura fizyczna -71 000,00 

 92601  Obiekty sportowe -71 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -71 000,00 

   
Budowa całorocznego obiektu wielofunkcyjnego na terenie zrewitalizowanego 
Parku „Czarna Góra” wraz z modernizacją krytego basenu w SP nr 2 w Olkuszu, 
gmina Olkusz - dokumentacja i nadzór/inwestycje i zakupy inwestycyjne  

-3 406 000,00 

   
Budowa całorocznego obiektu wielofunkcyjnego na terenie zrewitalizowanego 
Parku „Czarna Góra” wraz z modernizacją krytego basenu w SP nr 2 w Olkuszu, 
gmina Olkusz/inwestycje i zakupy inwestycyjne  

3 335 000,00 

Razem 3 148,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 778



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/534/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 
roku 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

przed 
zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po 
zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po 
zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 778



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/534/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2022 roku 

Dz. Rozdz § Nazwa/rodzaj dotacji z budżetu Kwota (zł) 

w tym: dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

w tym: dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
851   Ochrona zdrowia 4 505,00   

 85149  Programy polityki zdrowotnej -19 200,00   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

-19 200,00 -19 200,00  

 85195  Pozostała działalność 23 705,00   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

23 705,00 23 705,00  

852   Pomoc społeczna 35 365,00   
 85295  Pozostała działalność 35 365,00   

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

35 365,00  35 365,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00   
 92116  Biblioteki 70 000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 70 000,00 70 000,00  

Razem: 109 870,00 74 505,00 35 365,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 778



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/534/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 

DOCHODY   
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł) 

855   Rodzina 12 180,95 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 180,95 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

12 180,95 

Razem: 12 180,95 
     
     
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł) 
855   Rodzina 12 180,95 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 180,95 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 11 815,52 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 301,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 64,43 

Razem: 12 180,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 778



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/534/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego oraz dodatków do innych źródeł ciepła ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2023 

DOCHODY    
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 
758   Różne rozliczenia 999 600,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 999 600,00 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

999 600,00 

Razem: 999 600,00 
     
WYDATKI    

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 999 600,00 

85395  Pozostała działalność 999 600,00 
 3110 Świadczenia społeczne 980 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 893,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 077,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 292,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 178,00 
Razem: 999 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 778


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-30T14:51:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




